
 
Dz-13.0021.5.2021                                                                                                     

Uchwała Nr XXXI/429/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

w sprawie wydania opinii do projektu układu drogowego pn. „Przebudowa i rozbudowa 
ul. Korbońskiego o dł. 316,80m oraz budowa ulicy na dz. 32/29 o dł. 172,87m”. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie projekt układu drogowego pn. 
„Przebudowa i rozbudowa ul. Korbońskiego o dł. 316,80m oraz budowa ulicy na dz. 32/29  
o dł. 172,87m”, w związku z pismem Autorskiej Pracowni Projektowej Manecki sp. z o.o. sp. k. 

ul. Wielopole 18b 31-072 Kraków z dnia 30.04.2021r. 
 

§ 2  

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje o przeanalizowanie możliwości:  
1. Wykonania na obszarze planowanej inwestycji jak największej ilości miejsc postojowych 

przy zachowaniu  istniejącej zieleni oraz realizacji koncepcji szpaleru nasadzeń. 
2. Wyprostowania skrzyżowania typu „T” ul. Myśliwskiej z ul. Lipską boczną.  
3. Wykonania skrzyżowania ul. Myśliwskiej z ul. Lipską boczną w formie wyniesionego 

skrzyżowania.  
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 


